
进入测试版 拍卖企业(商家)登录 免费注册 竞买方登录

所含标的所含拍卖会

竞买人帮助

竞拍流程

出价规则

延时规则

支付帮助

如何报名交保证金

交保遇到限额

尾款如何支付

常见问题

退还保证金

悔拍怎么办

如何办理过户

扫一扫下载APP 关注公众号

关于我们
邮编: 100010

客服专线: 400-898-5988

客服邮箱: kefu@caa123.org.cn

拍卖公告  徐州中天拍卖有限公司  徐州中天拍卖有限公司：邳州市区9处商铺、房产拍租公告

拍卖地点：

拍卖时间：

预展地点：

预展时间：

徐州中天拍卖有限公司：邳州市区9处商铺、房产拍租公告

公告来源：徐州中天拍卖有限公司 发布时间：2023-06-15

中拍平台

2023-06-23 10:00

江苏省邳州市

2023年6月14日至2023年6月19日

受委托，定于2023年6月23日早上10点，在中拍平台（网址：https://paimai.caa123.otg.cn）拍卖如下房屋
租赁权。
一、拍卖以下标的房屋租赁权：
1.江苏省邳州市东湖街道前沙沟社区岠山路东侧润城公司1号楼第4层；建筑面积24.5平方米；用途：商业办公；起拍价5000元/年；保证金：1000元。
2.江苏省邳州市东湖街道前沙沟社区岠山路东侧润城公司6号楼1层；建筑面积1372.92平方米；用途：篮球等体育类培训项目；起拍价178500元/年；保证金：
35000元。
3.江苏省邳州市东湖街道前沙沟社区井冈山路南、黄石山路东春风璟里营销中心三层东侧毛坯房；建筑面积：602.76平方米；用途：商业；起拍价81000元/年；保
证金16000元。
4.江苏省邳州市东湖街道明德社区建设路东侧盛达花园1-116；建筑面积：151平方米；用途：商业；起拍价136000元/年；保证金26000元。
5.江苏省邳州市运河街道锦江社区珠江路南恒山路西瑞和苑商业楼地下一层与地上一层；建筑面积：地下一层644.9平方米，地上一层3166.92平方米；用途：商
业；起拍价862500元/年；保证金170000元。
6.江苏省邳州市邳州市运河街道锦江社区珠江路南恒山路西瑞和苑3#101；建筑面积：92.81平方米；用途：商业；起拍价13000元/年；保证金2600元。
7.江苏省邳州市邳州市运河街道锦江社区珠江路南恒山路西瑞和苑3#102；建筑面积：92.81平方米；用途：商业；起拍价13000元/年；保证金2600元。
8.江苏省邳州市邳州市运河街道锦江社区珠江路南恒山路西瑞和苑3#103；建筑面积：111.47平方米；用途：商业；起拍价15600元/年；保证金3000元。
9.江苏省邳州市运河街道城关社区运河大道东侧、奚仲路南侧、天山路西侧安和苑安置房（东门北侧）2层与3层；建筑面积：2层：1566.25平方米，3层：
1566.25平方米；用途：商业；起拍价395000元/年；保证金78000元。

二、报名方法：
有意者可网上注册报名，线下领取 《竞买合同》交纳保证金办理参拍手续，6月20日16时报名截止。详情咨询。

三、保证金缴纳：
账户名称：徐州中天拍卖有限公司
账号：1106050809200072997
开户行：中国工商银行股份有限公司邸州解放路支行
实际报名以保证金缴纳到账时间为准。

四、报名地点：
中拍平台或联系拍卖人协助报名
联系电话：18796364765
联系人 ：刘经理
公司地址：江苏省邳州市东湖街道中汇广场710室

网络拍

徐州中天拍卖有限公司：邳州市区9处商铺房…
拍卖企业：徐州中天拍卖有限公司

06月23日  10:00开始

标的目录

围观次数：8次 标的数量：9个

首页 标的 拍卖会 拍卖公告 拍卖企业 资产招商 我的参拍 搜索公告

http://test.zgpm.com/
http://paimai.caa123.org.cn/shop
https://paimai.caa123.org.cn/pages/user/register.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/user/login.html?redirect=https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=219608
https://paimai.caa123.org.cn/pages/help/helpcenter_buy.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/help/helpcenter_rule.html#b4
https://paimai.caa123.org.cn/pages/help/helpcenter_rule.html#b2
https://paimai.caa123.org.cn/pages/help/helpcenter_buy.html#d3
https://paimai.caa123.org.cn/pages/help/helpcenter_problem.html#e1
https://paimai.caa123.org.cn/pages/help/helpcenter_buy.html#d5
https://paimai.caa123.org.cn/pages/help/helpcenter_problem.html#e4
https://paimai.caa123.org.cn/pages/help/helpcenter_problem.html#e3
https://paimai.caa123.org.cn/pages/help/helpcenter_problem.html#e7
https://paimai.caa123.org.cn/pages/help/about.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/list.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=219608
https://paimai.caa123.org.cn/pages/meeting/conference.html?id=205309
https://paimai.caa123.org.cn/pages/carChannel/carChannelIndex.html
https://re.caa123.org.cn/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/bankruptcyassets/bankrupindex.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/financeassets/financeindex.html
https://sf.caa123.org.cn/
https://paimai.caa123.org.cn/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/lots/list.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/meeting/list.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/list.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/enterprises/list.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/invest/list.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/user/login.html?redirect=https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=219608
https://paimai.caa123.org.cn/index.html


联系地址: 北京市东城区东四西
大街46号院

京公网安备：11010502033825 | 备案号：京ICP备13044676号 | 中拍平台网络科技股份有限公司


